
 

 
                                Česká rugbyová unie                         Roman Šuster 
                                U Vojtěšky 11                                      Šéftrenér mládeže 
                                162 00, Praha 6                                   +420 606 362 845 
                                www.rugbyunion.cz                           roman.suster@rugbyunion.cz 

 
Vážení trenérky, vážení trenéři 

 
o víkendu 8. - 9.1 2022 proběhne další sraz Regionálního Sportovního Centra Mládeže, a to pro 
kategorie U14, U18 a U23. 
  
Prosíme tedy trenéry kategorií U14, U18 a U23 aby vyplnili nebo přeposlali hráčům k vyplnění tento 
přihlašovací formulář: 

  
https://docs.google.com/forms/d/1SDjY4zl_lYInZKodTSp-CNNDR3DEoyQePkReOhvNAQk/edit 
  
Dovolte mně připomenout, že hráči musí splňovat základní kritéria výkonnosti: velká chuť trénovat a učit 
se novým věcem, rychle pochopit zadání od trenérů, schopnost vstřebat vysokou intenzitu tréninku, 
zvládat vícefázový trénink, splnit minimálně tři z pěti kondičních testů: 
 

 
 
Pokud nejsou hráči schopni tato základní kritéria splnit, není pro ně tento sraz určený, protože to 
neprospěje ani jim ani ostatním. 

 

 
Kategorie U16 nebude mít sraz o tomto víkendu z důvodu dodržení maximálního počtu 100 
osob na hromadných akcích dle nařízení vlády. 
 
 !!!!! Každý účastník (i očkovaní) se musí prokázat negativním PCR testem, viz nařízení OLYMP 
CS MV!!!!: 
 
 "Před vstupem je nutné se prokázat RT-PCR vyšetřením na přítomnost viru SARS-CoV-2 s 
negativním výsledkem, které nesmí být starší než 7 dní nebo dokladem o prodělání 
onemocnění COVID-19, ze kterého je zřejmé, že od prvního pozitivního testu na přítomnost viru 
neuplynulo více než 180 dní!!!! 
  
Vstup rodičů do areálu není možný." 

 

http://www.rugbyunion.cz/
https://docs.google.com/forms/d/1SDjY4zl_lYInZKodTSp-CNNDR3DEoyQePkReOhvNAQk/edit


 

 
                                Česká rugbyová unie                         Roman Šuster 
                                U Vojtěšky 11                                      Šéftrenér mládeže 
                                162 00, Praha 6                                   +420 606 362 845 
                                www.rugbyunion.cz                           roman.suster@rugbyunion.cz 

 
Regionální sraz kategorie U14 (ročníky 2008, 2009) proběhne v sobotu 8.1 2022 na Markétě, sraz 
v 9h30. 
  
Regionální sraz kategorie U18 (ročníky 2004, 2005) proběhne v neděli 9.1 na Markétě, sraz v 8h30. 
  
Regionální sraz kategorie U23 (ročníky 1999, 2000, 2001, 2002, 2003) v neděli 9.1 na Markétě, sraz 
v 10h. 
  
V sobotu 8.1 jsou pro kategorii U14 naplánovány 2 tréninkové jednotky. Zároveň bude probíhat 
konference Klíčových národních témat: 

 

 
 

 
V neděli 9.1 jsou pro kategorie U18 a U23 naplánovány 2 tréninkové jednotky: 
 

 
 

 
Trenéři se mohou se mohou přihlásit na školení trenérů KNT-Komunikace a rozhodování na 
tomto odkazu: 

  
https://docs.google.com/forms/d/1mx--tVPDom3hQTB5pjc9roAWSgnio0gZnHD9x5R85HA/edit 

 
Hráči si s sebou musí vzít oblečení pro trénink na venkovním hřišti-umělé trávě a peníze na oběd, 

cena 150,-Kč. 

Pro další informace jsem k dispozici.  

Roman Šuster 

 

http://www.rugbyunion.cz/
https://docs.google.com/forms/d/1mx--tVPDom3hQTB5pjc9roAWSgnio0gZnHD9x5R85HA/edit

